
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 7. 10. 2019 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Jiří Heřman, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Roman 

Sever, Jiří Hlaváček, Roman Řehák, Michal Kellner, Boleslav Lang 

Omluveni: Václav Doleček  

Program:  

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor – trvá  

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Zaplaceny pojistky 2x přívěsný vozík 

 22. 9. 2019 proběhly rybářské závody dětí Horní Habartice 

 Hlavní vedoucí letního tábora rybářů při CDM – Roman Řehák – bude proškolen dle 

legislativních požadavků – zastřeší CDM Česká Kamenice 

 Došlo k obměně členů RS při ČRS MO Česká Kamenice – vedoucí RS Roman Řehák 

svolá schůzku všech členů RS a probere s nimi organizační záležitosti i plán práce na rok 

2020 

 Vánoční kuželky 2019 – dne 7. prosince 2019 od 16:00 hodin – občerstvení zajistí Ríša 

Popadinec dodavatelsky od Karla Šmída 

 Zaplacen správní poplatek za podání dovolání proti rozhodnutí Krajského soudu v Ústí 

nad Labem k Nejvyššímu soudu v Brně 

 Zakoupena fotopast pro střežení majetku ve správě MO ČRS Česká Kamenice v ceně 

5 300,- Kč a s tím nezbytné telekomunikační služby od společnosti Vodafone za měsíční 

tarif na míru v ceně cca 220,- Kč / měsíc  

 

 

 

Příští schůze výboru 18. 11. 2019 

 
 

V České Kamenici 21. 10. 2019    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

